
Zamawiający: 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.                                Pisz, dnia 20 listopada 2023 r. 
ul. Tęczowa 2, 12-200 Pisz 
tel.: 87 423 20 22 
KRS 0000085345 
Adres strony internetowej: http://www.pwik.bip.hi.pl/ 

 
 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  
 

Znak sprawy: 11/ZP/2023 

 

„Cykliczne dostawy armatury, kształtek oraz materiałów 

wodociągowych i kanalizacyjnych” 

 

CPV 441 630 00-0  rury i osprzęt  
CPV 441 631 60-9  przesyłowe przewody rurowe i akcesoria 
CPV 441 632 00-2  osprzęt do przewodów rurowych 
CPV 441 632 30-1  złącza do przewodów rurowych 
CPV 441 632 40-4  łączniki do przewodów rurowych 
CPV 441 671 10-2  kołnierze 
CPV 421 311 60-5  hydranty 
CPV 421 312 30-7  zawory zasuwowe 
 

Postępowania realizowane w oparciu o Regulamin udzielania zamówień sektorowych stanowiący 

Załącznik nr 2 do Zarządzenie Nr 4/DN/2021 Dyrektora PWiK Sp. z o.o. w sprawie uregulowania zasad 

funkcjonowania systemu zamówień w PWiK Sp. z o.o. w Piszu z dnia 8 marca 2021r. 

 

1. Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony zgodnie z §91 Regulaminu.  

2. Opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są cykliczne dostawy armatury, kształtek 

oraz materiałów wodociągowych i kanalizacyjnych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

stanowi załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”. 

3. Sposób udostępniania SWZ: SWZ oraz wszelkie zmiany i wyjaśnienia są dostępne na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/pwik.pisz . 

4. Osoby upoważnione do komunikowania się z Wykonawcami:  

1) w sprawach merytorycznych Zbigniew Zabiłowicz – kierownik sieci wod-kan  tel. 605 215 355. 

2) w sprawach związanych z procedura przetargową Katarzyna Żęgota – inspektor ds. zamówień 

publicznych tel. (87) 423 38 50 wew. 33. 

5. Oferty częściowe: Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 

6. Oferty wariantowe: Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 

7. Termin realizacji zamówienia: 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/pwik.pisz


8. Warunki udziału w postępowaniu:  

Zamawiający nie określa szczegółowych warunków udziału  w postępowaniu.   

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu 

na podstawie §38 Regulaminu oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497). 

9. Wadium: Zamawiający nie żąda wniesienia wadium. 

10. Kryteria oceny: 100 % cena. 

11. Termin związania ofertą: 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. 

12. Termin składania ofert: 30 listopada  2023 r. do godz. 10:00. 

13. Termin otwarcia ofert: 30 listopada 2023 r. godz. 10:05. 

14. Miejsce składania i otwarcia ofert: platforma zakupowa https://platformazakupowa.pl/pn/pwik.pisz 

 

 

 

 

ZATWIERDZAM 
DYREKTOR 

Leszek Jerzy Leniec 
   

 

 

                                                                                                                   Pisz, dnia 20 listopada 2023 r.  

https://platformazakupowa.pl/pn/pwik.pisz

